



केन्द्रीय विद्यालय एन.टी.पी.सी. दिबियापुर  
KENDRIYA VIDYALAYA NTPC DIBIYAPUR

**WALK- IN-INTERVIEW**

Walk-in interview for preparation of panel for the following posts on purely contractual- basis for the session 2020-21 will be conducted in the school premises on 23/03/2020 (Monday).

S.No.	Interview-Time	Post	Reporting-Time
1	9:00 AM	1. PGT (History) 2. TGT (Maths) 3. Primary Teacher 4. Computer Instructor 5. Yoga Teacher 6. Counsellor	8:00AM
2	12:00 Noon	1. PGT (English, Hindi, Maths, Physics, Chemistry, Biology, Computer Science, Economics, Geography) 2. TGT (Sanskrit, English)	11:00 AM

The interested candidates may visit the school website [www.ntpcdibyapur.kvs.ac.in](http://www.ntpcdibyapur.kvs.ac.in) and school notice board for all information regarding educational and professional qualification, application form etc.

Principal



केन्द्रीय विद्यालय एन.टी.पी.सी. दिबियापुर  
KENDRIYA VIDYALAYA NTPC DIBIYAPUR

**प्रत्यक्ष साक्षात्कार (WALK- IN-INTERVIEW)**

सत्र 2020-21 हेतु निम्न पदों के लिये संविदा आधार पर अध्यापकों एवं अन्य पदों के पैनल बनाने हेतु इस विद्यालय परिसर में दिनांक 23/03/2020 (सोमवार) को प्रत्यक्ष साक्षात्कार (Walk-in-interview) किया जायेगा।

क्रम सं.	साक्षात्कार- समय	पद	उपस्थिति-समय
1	सुबह 9:00 बजे	1. पीजीटी (इतिहास) 2. टीजीटी (गणित) 3. प्राथमिक शिक्षक 4. कम्प्यूटर अनुदेशक 5. योग शिक्षक 6. काउन्सलर	सुबह 8:00 बजे
2	दोपहर 12:00 बजे	1. पीजीटी (अंग्रेजी, हिन्दी, गणित, भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, जीवविज्ञान, संगणक, अर्थशास्त्र, भूगोल) 2. टीजीटी (संस्कृत, अंग्रेजी)	सुबह 11:00 बजे

सभी इच्छुक अभ्यर्थी इन पदों की शैक्षणिक एवं व्यावसायिक योग्यता, आवेदन पत्र प्रारूप एवं अन्य विस्तृत जानकारी हेतु इस विद्यालय की वेबसाइट [www.ntpcdibyapur.kvs.ac.in](http://www.ntpcdibyapur.kvs.ac.in) एवं विद्यालय के नोटिस बोर्ड का अवलोकन करें।

प्राचार्या